
El'i'r'Ś'ŚŚfsiae Rzeczpospolita WUILWUUZTWU
Unia Eu roPeJSka

SllIUUKRZYSKll EUIODEiSkiFundusz
RolwojlłReglnnalnego

SamodzielnyPubliczny ZespółZakładówOpiekiZdrowotnej

Program Regionalny - POlSka

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Lum-„„ „„

w Staszowie ,_,„.„@-
ul. 11 Listopada 78, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie,

w Staszowne www.szpitalstaszowpl e-mail: przetargi@szpitalstaszowpl

REGON 000302391, NIP 866-14-55-641
tel. 15 864-85-04 Sa]

Znak DZPiZ—380—36/2020

Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego:

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 obowiązującej ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo
Zamówień Publicznych, Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie
informuje, iż na adres Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na "Zakup sprzętu i wyposażenia
medycznego” w ramach projektu numer RPSW.O7.03.00-26-0005/19 pn.: „Poprawa dostępu do
wysokiej jakości opieki pediatryczne] poprzez przebudowę i doposażenie Oddziału Pediatrii
Szpitala w Staszowie".

1. Wykonawca — Pakiet nr 1 - zestaw kolumn gazów medycznych - Kolumna przyłóżkowa sufitowa
jednostanowiskowa — 1 szt.: Pkt. nr 10: Czy Zamawiający dopuści do przetargu kolumny, w których
ściany głowicy pomalowane są na kolor 9003 z palety RAL?
Jest to uniwersalny oraz praktyczny kolor stosowany w sprzęcie medycznym.
Odpowiedź — Zamawiający dopuszcza.

Wykonawca — Pakiet nr 1 — zestaw kolumn gazów medycznych: Kolumna przyłóżkowa sufitowa
jednostanowiskowa — 1 szt.: Pkt. nr 17: Czy Zamawiający dopuści do przetargu
kolumnę, w której całkowita szerokość konsoli bez elementów wyposażenia zewnętrznego
wynosi 298 mm, Jest to wymiar minimalnie odbiegający od wymaganego.
Odpowiedź — Zamawiający dopuszcza.

Wykonawca - Pakiet nr 1 — zestaw kolumn gazów medycznych - Kolumna przylóżkowa sufitowa
jednostanowiskowa — 1 szt.: Pkt. nr 22: Czy Zamawiający dopuści do przetargu kolumnę wyposażona
w gniazda elektryczne w których wystającym elementem jest klapka, która stanowi dodatkową
ochronę przed zachlapaniem (IP44 — ochrona bryzgoszczelności) oraz gniazda teletechniczne
typu RJ 45 cat.6 - gniazda nie wystają poza obrys scinaki konsoli o więcej niż 4 mm?
Odpowiedź — Zamawiający dopuszcza.

Wykonawca - Pakiet nr 1 — zestaw kolumn gazów medycznych - Kolumna przyłóżkowa sufitowa
jednostanowiskowa — 1 szt. — Pkt, nr 25: Czy Zamawiający dopuści kolumny, w której polka szuflady ma
wymiar 430 X 480 mm, oraz zastosowano uchwyt wpuszczony w czoło szuflady dzięki temu szuflada jest
szczelnie zamknięta.

Odpowiedź - Zamawiający dopuszcza.



Fundus-ze
~ Rzeczpospolita woitwoii/iwri

Uma Eumpqsm
Europejskie Połska „„mmmj EuropejskiFundusz
„www.mam _ immagimamego

5, Wykonawca — Pakiet nr 1 - zestaw kolumn gazów medycznych - Kolumna przylóżkowa sufitowa
dwustanowiskowa — 2 szt. Pkt. nr 10: Czy Zamawiający dopuści do przetargu kolumny,
w których ściany głowicy pomalowane są na kolor 9003 z palety RAL?
Jest to uniwersalny oraz praktyczny kolor stosowany w sprzęcie medycznym.
Odpowiedź — Zamawiający dopuszcza.

6. Wykonawca - zestaw kolumn gazów medycznych, Kolumna przyłóżkowa sufitowa dwustanowiskowa — 2
szt. — Pkt. nr 17: Czy Zamawiający dopuści do przetargu

_

kolumny,
w której calkowita szerokość konsoli bez elementów wyposażenia zewnętrznego wynosr 298 mm,
Jest to wymiar minimalnie odbiegający od wymaganego.
Odpowiedź - Zamawiający dopuszcza.

7. Wykonawca — Pakiet nr 1 - zestaw kolumn gazów medycznych, Kolumna przyłóżkowa sufitowa
dwustanowiskowa — 2 szt„ — Pkt. nr 22: Czy Zamawiający dopuści do przetargu kolumny
wyposażona w gniazda elektryczne w których wystającym elementem jest klapka,
która stanowi dodatkowa ochronę przed zachlapaniem (IP44 — ochrona bryzgoszczelności) oraz gniazda
teletechniczne typu RJ 45 cat.6 - gniazda nie wystają poza obrys ścinaki konsoli o więcej niz 4 mm'?
Odpowiedź — Zamawiający dopuszcza.

& Wykonawca - Pakiet nr 1 - zestaw kolumn gazów medycznych, Kolumna przyłóżkowa sufitowa
dwustanowiskowa — 2 szt., Pkt. nr 25: Czy Zamawiający dopuści kolumny, w której półka szuflady ma
wymiar 430 X 480 mm, oraz zastosowano uchwyt wpuszczony w czoło szuflady dzięki temu szuflada jest
szczelnie zamknięta.

Odpowiedź — Zamawiający dopuszcza.

9. Wykonawca — Pakiet nr 2 - aparat do wysokoprzeplywowej terapii nosowej wraz z osprzętem - 2 szt.
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie aparatu do terapii HFNC (HFNO) firmy Masimo TNI softFIow 50
o następujących parametrach technicznych: - Urządzenie z wbudowanym mikserem gazów,
pozwalającym na precyzyjne ustawienie Fi02 w zakresie co najmniej 21-100%, - Cyfrowy, kolorowy
wyświetlacz z 3 parametrami: temperaturą, przepływem i stężeniem tlenu Fi02. Zakresy ustawień
przepływów: 10—60 I/min, zmiana co 0,5 l/min., - Stężenie tlenu w zakresie od 21 % do 100 % (alarmy
dolnej l górnej granicy stężenia tlenu), - Unikalna konstrukcja urządzenie nie wymaga dezynfekcji
termicznej pomiędzy pacjentami. , System wymagający użycia jednopacjentowego filtra
przeciwwirusowego i przeciwbakteryjnego stosowany przed systemem nawilżenia oraz układem/setem
pacjenta co stanowi dodatkową skuteczną ochronę przez zakażeniem , w tym Covid-19 i dodatkowo
powoduje, że nie ma potrzeby dezynfekcji urządzenia pomiędzy pacjentami. Z możliwością przyciszenia
alarmu z poziomu menu. , Waga 5,6 kg (sam aparat). Wymiary urządzenia : 320 mm x 320 mm x 210.
Wózek jezdny wyposażony w półkę z systemem mocowania, wieszaki do pojemników z płynami
infuzyjnymi, koszyk oraz podstawę jezdną z 5 kółkami. Urządzenie nie wymaga stosowania układów
oddechowych tylko setów dedykowanych dla 1 pacjenta, prosimy o dopuszczenie setów dedykowanych
dla 1 pacjenta, złożonych z:
- filtr jednopacjentowy p. wirusowy i p. bakteryjny — dedykowany na 24 h
- komora nawilżacza samo napełniająca się - do stosowania przez 7 dni u jednego pacjenta
- jednopacjentowy łącznik/mostek powietrzny — oddechowy - do stosowania przez 7 dni u jednego
pacjenta
Kaniula donosowa interfejsu pacjenta przeznaczona do dostarczania nawilżonych gazów oddechowych
z zakresem przeplywu 10 do minimum 60l/min. Dostępna w 4 rozmiarach: mały przepływ 20I/min,
standard przepływ max. 25I/min, Standard-Plus 35I/min, duży max.50I/min, do wyboru przez
Zamawiającego z łatwą identyfikacja zakresu przepływu. Do stosowania przez 15 dni dla jednego
pacjenta



Fundus-ze
~ Rzeczpospolita ' "" iiioitimiiyiwn

Unia Europe””
Europejskie Polska : „mwmw Europqski Fundusz
Program Regionalny - —_ Rozwoju Regionalnego

vm: „ #—

Łącznik tracheostomijny do terapii tlenowej, przystosowany do współpracy z dedykowanymisetami.
Odpowiedź — Zamawiający nie dopuszcza.

10.Wykonawca — Pakiet nr 2 - aparat do wysokoprzepływowej terapii nosowej wraz z osprzętem — 2 szt.:
Czy Zamawiający oczekuje urządzenia, które ma być efektywnie i bezpiecznie
stosowane również w hiperkapnii (potwierdzone badaniami klinicznymi)?
Odpowiedź — Nie.

11.Wykonawca — Pakiet nr 2 - aparat do wysokoprzeplywowejterapii nosowej wraz z osprzętem — 2 szt.
Czy urządzenie ma skutecznie wyplukiwać CO2 dzięki nie robieniu przerw przeplywu podczas wydechu
pacjenta?
Odpowiedź - nie.

12.Wykonawca — Pakiet nr 2 - aparat do wysokoprzeplywowej terapii nosowej wraz z osprzętem — 2 szt.
Czy Zamawiający wymaga dodatkowego filtra antybakteryjnego i antywirusowego.
dedykowanego dla jednego pacjenta jako dodatkową prewencję przed zakażaniami?
System wymagający użycia jednopacjentowego filtra przeciwwirusowego i przeciwbakteryjnego
stosowany jest pomiędzy systemem nawilżenia a układem/setem pacjenta
Odpowiedź — Nie.

13.Wykonawca — Pakiet Nr 1 Lp. 10: ProsimyZamawiającego o dopuszczenie konsoli w kolorze medycznej
bieli, uniwersalnym kolorze najczęściej stosowanym w tego typu urządzeniach.
Odpowiedź — Zamawiający dopuszcza.

14.Wykonawca - Pakiet Nr 1 Lp. 18: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie
calkowitej głębokości konsoli bez elementów wyposażenia zewnętrznego
wynoszącej 186,6 mm. Pragniemy zauważyć, iż różnica względem opisanych w specyfikacji wymiarów
wynosi 4,4 mm, co nie stanowi znaczącej różnicy oraz nie wpływa na walory użytkowe urządzenia.
Odpowiedź — Zamawiający dopuszcza.

15.Wykonawca — Pakiet Nr 1 Lp, 23, Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie profilu zintegrowanego
z konsolą nieznacznie wystającego poza jej obrys. Pragniemy zauważyć, iż zapewnia on stabilne
mocowanie pólki oraz nie wpływa na walory użytkowe urządzenia.
Odpowiedź — Zamawiający dopuszcza,

16.Wykonawca — Pakiet Nr 1 Lp. 23: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie
alternatywnego rozwiązania pod postacią dwoch prostokątnych profili montażowych, umieszczonych
w środkowej części konsoli po dwóch stronach, umożliwiających bezstopniowe mocowanie półek i szuflad
na dowolnej wysokości, wystających nieznacznie poza obrys konsoli. Półki i szuflady z możliwością
regulacji wysokosci przez użytkowników. Pragniemy zauważyć, iż takie rozwiązanie zapewnia o wiele
stabilniejsze mocowanie pólki oraz nie wpływa na walory użytkowe urządzenia.
Odpowiedź — Zamawiający dopuszcza.

Staszów, dnia 28.01.2021 r.

Zatwierdzam: /Dyrektor SPZZOZw St /
@

To sz Zych
l—cl nynin r- ul.Tlnnnloznveh


